2^o Comp' ex p'nt' et f'c' v' ordinal ad conseru' v'cum f'c'. Et ad illius operis q' potestis mā de summ' p'nt' in ordem ad

ad frām) sēt mā spatis nec ad conservūm, nec ad operēm
frā spatis ordinari, q̄ n̄ e pōbitis. Minor pēt 1^o q̄ frā spatis e pō
susidens et inconspicibilis, q̄ n̄ ege mā ad sui conservūm.

2^o q̄ frā spatis nullam operēm h̄ere pōt mediane rati mā pō
sire illa n̄ rati, ut videre ē m̄ aīa rati, q̄ separata exerce-
as operēs, s̄t illigat vñ mōra et̄a.

Dicas L

2^o. Nō repugnat lani ouba cōmpta spatis
vñ Anglus q̄ sit pōa, sive mā 2^o ad recipiendas frās aciatis
et spatis. Vñ illum et vñ dñm: q̄ cōm̄ n̄ repugnabit lana cōm-
pta spatis q̄ sit pōa et mā 2^o ad recipiendas frās spatis spati-
s. Nō iōa Dīsa rāo ē q̄ pōa cōmpta ad frās aciatis ē
simplicis: pōa vñ moneta et frās subatis ē simplici pōa.
Aut v̄ n̄ repugnat pōa spatis. Repugnat autem pōa pōa q̄ n̄ al-
la dñna frā māris et spatis ubi inserviret. Vñ q̄n aus ē im-
pōbitis, et̄a pōa ē impōbitis.

3^o. Si mā 2^o repugnare grāb spatis erit
per sui impōfēm: si grāb spatis depōta ī accēdo, q̄d iōe
et frās q̄n mā. q̄ illa n̄ repugnat ē spatiom. Et mām lām
et ē impōbilem, q̄d est et̄a tē spatis, q̄d ex eo q̄d sic tale
spati, nimis pōate et̄a ī indigens alīna pōes. q̄d scāre
nequit q̄m nō subat spatis: accēda v̄ si frā ordinācōd pō-
mō subat. it idio ī illis pōt repugnare grāb spatis.

Secūd. 4^a.

(De pno fratre et condicibus Regis
in mā ad candum)

Primum dub. qd sit pnum seu rōo fratis pgn mā ad? B)
ē ipsam entem auatē mā corādo se ipsam frā et cōpō.
Vn mat pōr ipsam constituit in aū L ad candum fāndū et com-
pūndū s̄t̄s alij pōr sup addicā. Ita Dīro 2 pē qd ab.
et iī aī Capitulū Sōnūias Hennigis. Harvius et alii
qd utat et segū dōard dī 18 sct̄ gād n̄ 8°. Tūst dī 20 Pī.
roy sct̄ 4 § 29

Dī qd aut̄ dār in mā distum exna
re ab ipsa) qd illa religiō fām) et cēc cōpōndū qd iī
us mēc entās mā eī rōo fratis candi. Piā ans qd iī ihuā
sup addicām est subā realis t̄ modalis t̄ accūns: n̄ 2um
qd si frā in tali supā recipiā cō recipiā in mā: n̄ 2um
qd frā eī subā realis. et n̄ pōt recipi in mā cōpōdū in subā.
et a fortiori nec in accentu, cum qd p̄teria n̄ falace vnum
pōt. qd p̄t ipsam cāt.

Dīus. Quilibet pōr fundari in alij entē
a se listā, ne pē in inducē fālta pōr pōr, sc̄l rōo fratis can-
di mā iī ejus pōr pōriva: qd die dīngui ab intē mēc uijusē pōr
qd manē tamē dī pōr 2d qd lis ē illus ita n̄ 0 de pōr Ld in
suo pē qd lisē pōr mē qd alij iam n̄ est pōr su mā 1d. Dīne
ē qd pōr adūia. Dīcū cum sit Ld in eo gre n̄ dīngua: qd n̄ uia
Dīcū, uijusē pōr. Sit̄ dōn̄ de pōr adūia cā 2d qd emāno em,
qd cōn̄ ē Ld in eo gre.